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PASIŪLYMŲ VERTINIMO KRITERIJAI IR SĄLYGOS
Taikoma visoms pirkimo dalims

	Siūlomi kokybės vertinimo kriterijai, jų aprašymas, lyginamasis svoris: 
Pasiūlymų ekonominio naudingumo vertinimas pagal kainos (C) ir kokybės (1 kriterijus: vienu baterijos įkrovimu nuvažiuotas didžiausias atstumas kilometrais; 2 kriterijus: pristatymo laikas mėn.).

	Vertinimo kriterijai
	Maksimali kriterijaus reikšmė
	Kriterijaus vertinimas

	Kaina (C)
	70 balų
	         [image: ]
 Cmin – mažiausia pasiūlyta kaina;

CP – vertinimo pasiūlymo kaina;

X – lyginamasis svoris ekonominio naudingumo vertinime lygus 70.


	Vienu baterijos įkrovimu nuvažiuotas didžiausias atstumas
(T1)
	20 balų
	Nuvažiuotas atstumas vienu įkrovimu pagal E-SORT2 standartą
	Ekonominio naudingumo balai, kurie bus suteikiami  šiam kriterijui

	
	
	nuo 251 iki 280 km
	5

	
	
	nuo 281 iki 310 km
	10

	
	
	nuo 311 iki 340 km 
	15

	
	
	nuo 341 ir daugiau
	20

	Pristatymo laikas mėn. (T2)

	10 balų
	Tiekėjo siūlomas pristatymo laikas mėn.
	Ekonominio naudingumo balai, kurie bus suteikiami  šiam kriterijui

	
	
	10
	0

	
	
	9
	1

	
	
	8
	3

	
	
	7
	5

	
	
	6
	7

	
	
	5 ir mažiau
	10

	Ekonominis naudingumas (S)
	100 balų
	S = C + T1+T2




	Pristatymo laikas mėn. (T2) skaičiavimo tvarka:
Tiekėjai savo pasiūlymuose turi nurodyti terminą mėnesiais per kiek laiko bus pristatyta transporto priemonės.

Vienu baterijos įkrovimu nuvažiuotas didžiausias atstumas (T1), balai apskaičiuojami pagal pateiktą SORT-2 standartą nuvažiuojamą atstumą vienu įkrovimu.
Tiekėjai, teikdami pasiūlymus, turi pateikti kompetentingos įstaigos ar organizacijos sertifikatą ir(ar) testų rezultatus ir (ar) kitus lygiaverčius dokumentus, atitinkančius E-SORT2, įrodančius, nuvažiuojamą atstumą vienu įkrovimu. Pasiūlymas, kuriame pagal E-SORT2 standartą vienu įkrovimu nuvažiuojamas atstumas bus mažesnis nei 250 km bus atmetamas, kaip neatitinkantis minimalaus techninio reikalavimo, nustatyto Techninėje specifikacijoje.
Pastaba: Tais atvejais, kai pateikiami gamintojo atliktų bandymų (testų) rezultatai, jie turi būti patvirtinti nuo gamintojo nepriklausomos kompetentingos institucijos ar organizacijos.
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